

Gdańsk, 20.04.2011 r.

Sygn.akt: ZP/108/025/D/11/1

dotyczy: zmiany treści SIWZ-ZP/108/025/D/11.

Na podstawie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) wprowadza się niżej wymienione zmiany w treści SIWZ-ZP/108/025/D/11, które stanowią integralną część tej Specyfikacji.

Nieuwzględnienie nw. zmian w ofercie spowoduje jej odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych.

**1. W pkt. III.4.3 Specyfikacja techniczna serwerów i stacji roboczych” na stronie 61 SIWZ w opisie stacji roboczej zmienia się treść jak poniżej:**

przed zmianą:

obudowa	..... - wnęki na napędy: min. 1x 3.5” zewnętrzna, min. 2x 5.25” zewnętrzne, min. 2x 3.5” wewnętrzne .....
---------	---

po zmianie:

obudowa	..... - wnęki na napędy: <b>min. 1x 3.5” zewnętrzna</b> , min. 2x 5.25” zewnętrzne, min. 2x 3.5” wewnętrzne .....
---------	---

**2. W pkt. III.4.3 Specyfikacja techniczna serwerów i stacji roboczych” na stronie 69 SIWZ zmienia się treść jak poniżej:**

przed zmianą: E.20. Serwer  
po zmianie: E.20. Pamięć RAM

przed zmianą:  
E.21. Serwer

opis	..... - dysk twardy do serwera DELL PowerEdge 2900 II 6CRXG4J: 146 GB SAS 15000 RPM HD Hot Plug kod części produktu: 400-14041
------	--

po zmianie:  
E.21. Dysk twardy

opis	..... - dysk twardy do serwera DELL PowerEdge 2900 III 6CRXG4J: 146 GB SAS 15000 RPM HD Hot Plug kod części produktu: 400-14041
------	---

**3. W pkt. VIII na stronie 73 SIWZ w zmienia się nr rachunku bankowego jak poniżej:**

przed zmianą: 41 1190 1198 0000 0000 0901 5569  
po zmianie: 41 **1090 1098** 0000 0000 0901 5569

**4. W pkt. XVI na stronie 83 SIWZ w zmienia się nr rachunku bankowego jak poniżej:**

przed zmianą: 41 1190 1198 0000 0000 0901 5569  
po zmianie: 41 **1090 1098** 0000 0000 0901 5569

KANCLERZ  
*mgr inż. Marek Tłok*